
1 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

Село Верхняя Серебрянка 

 
  

РЕШЕНИЕ  

 
 

21 мая 2021 года                                              № 38/105 

 

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания Верхнесеребрянского 

сельского поселения Ровеньского района от 30.04.2019 г. № 10/40 «Об 

утверждении правил благоустройства на территории Верхнесеребрянского  

сельского  поселения» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, земское собрание  

Верхнесеребрянского  сельского  поселения   р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания Верхнесеребрянского сельского 

поселения Ровеньского района от 30.04.2019 г. № 10/40 «Об утверждении 

Правил благоустройства на территории Верхнесеребрянского  сельского  

поселения» (далее – Правила), следующие изменения:  

1.1. Исключить из Правил п.1.7 Главы 1 «Общие требования к 

благоустройству и порядку пользования территориями автостоянок». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном 

порядке в местах обнародования. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

администрации Верхнесеребрянского сельского поселения Улезько Л.Н. 

 

 

 

 

Глава Верхнесеребрянского  

сельского поселения                                                 Злобина С.Н. 
 

 

 

 

 



2 
 

 

 


